
令和 2 年 2 月 19 日 

 

実務者連絡会第 12 回技術研修会 受講者各位 

 

 

                                                  実務者連絡会世話人代表 

                                                       中山 政勝    

  

  

「新型コロナウイルス（COVID-19）」感染症への対応について（協力依頼） 

   

この度は実務者連絡会第 12 回技術研修会にお申込みいただき誠にありがとうござい 

ます。 

さて、メディア等で連日報道されております「新型コロナウイルス（COVID-19）」 

感染症について、各大学等におかれましては対応に追われていることと存じます。 

来月に迫りました本技術研修会においても、下記について、ご理解とご協力を 

お願い申し上げます。 

なお、状況に応じて本技術研修会を延期、または中止させていただく場合がございます。 

ご来場前に必ず実務者連絡会ホームページ（http://www.daikankyo-eng.org/public/）を

ご確認ください。 

 

記 

 

（１）発熱（37.5℃以上）、咳がある場合は参加を自粛してください 

（２）マスクは当会では準備できませんので、各自の判断でできる限り着装するようにして 

ください 

（３）感染拡大を懸念し、3 月 2 日に予定しておりました意見交換会は中止といたします 

（４）技術研修会を欠席される場合は、下記連絡先までご連絡をお願いします 

 

以上 

 

 【連絡先】 

 九州工業大学 青木 

 メール：aoki-t@jimu.kyutech.ac.jp 

 

 


